

    
        
            Pāriet uz lapas saturu
        
    










    

        
            
                

                    	
	
	
	+371 6702 6816
	 iksd@riga.lv



                    	
                                                        
                                
                                    Klausīties
                                    
                                
                            

                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Iestatījumi
                                

                                
                                    
                                        Fonta izmērs

                                        
                                            100%
                                            150%
                                            200%
                                        

                                    

                                    
                                        Kontrasts

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        Lasīt vairāk
                                    

                                

                            

                        
	
                            

                                
                                    
                                


                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                


                            

                        
	LV
	EN
	RU
	ZĪMJU VALODA



                

            

        


        

            
                
                    [image: RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA DEPARTAMENTS]
                
            

            
                
                            

            

			

                

                    
                        Izvēlne
                        
                        
                        
                    

                    
                        
                            [image: RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA DEPARTAMENTS]
                        
                    


                


                

                    
                        Izvēlne
                        
                        
                        
                    

                    
                        
                            
                                [image: RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA DEPARTAMENTS]
                            
                        

                    


                    	
		RVP IKSD
				
			
			
		

			
				Par departamentu
							
	
				Jaunumi
							
	
				Kontakti
								
					
					
				

					Datu apstrāde
	Informācija trauksmes cēlējiem
	Sīkdatņu politika


							
	
				Normatīvie akti
							
	
				RVP IKSD vakances
							
	
				Pakalpojumi
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Projekti
							
	
				Iepirkumi 
								
					
					
				

					Iepirkumi līdz 04.06.2018
	Departamenta iepirkumi
	Iestāžu iepirkumi
	Līgumi


							
	
				Galerija
							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Rīgas dome
	Klientu apkalpošanas centrs
	Izglītības, kultūras un sporta departaments
	Pirmsskolas
	Skolas
	Interešu izglītība
	Jauniešu brīvais laiks
	Kultūra
	Sports
	Labklājības departaments
	Rīgas sociālais dienests
	Rīgas Bāriņtiesa
	Sociālā palīdzība (pabalsti)
	Sociālie pakalpojumi ģimenēm ar bērniem 
	Sociālie pakalpojumi senioriem
	Sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti un garīga rakstura traucējumiem
	Veselību veicinošās aktivitātes
	Atbalsts krīzes situācijās
	Rīgas pašvaldības policija
	Rīgas Centrālā bibliotēka 
	Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas
	Uzņēmums "Rīgas satiksme" 
	Īsfilma “Iepazīsim Rīgas apkaimes!” zīmju valodā


							


			
	
		Izglītība
				
			
			
		

			
				Skolas
							
	
				Pirmsskolas
								
					
					
				

					Aukļu pakalpojums
	Sludinājumi par vietu maiņu
	Sludinājuma iesniegšana par pirmsskolas vietas maiņu
	Noteikumi


							
	
				Brīvais laiks
								
					
					
				

					Interešu izglītība


							
	
				Pedagogiem
								
					
					
				

					Profesionālā pilnveide


							
	
				Pedagoģiski medicīniskā komisija
							
	
				Vakances
								
					
					
				

					Vakances sludinājuma iesniegšana
	Vakanču saraksts


							
	
				Licences un atļaujas
							
	
				Ārpuskārtas uzņemšanas komisija
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Pirmsskolas
	Skolas
	Interešu izglītība
	Jauniešu brīvais laiks
	Informācija par citām jomām


							


			
	
		Kultūra
				
			
			
		

			
				Jaunumi
							
	
				Amatiermāksla
								
					
					
				

					Nolikumi/rezultāti
	Nolikumi, rezultāti


							
	
				Lielākie kultūras pasākumi un festivāli Rīgā 2024
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Kultūra
	Informācija par citām jomām


							


			
	
		Sports
				
			
			
		

			
				Jaunumi
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							
	
				Informācija zīmju valodā
								
					
					
				

					Sports
	Informācija par citām jomām 


							
	
				Skolu sports
							
	
				Atbalsts Rīgas sportistiem
							


			
	
		Jaunatne
				
			
			
		

			
				Jaunumi
							
	
				Brīvā laika iespējas
							
	
				Finansēšanas konkursi
							
	
				Nometnes
							
	
				Galerija
								
					
					
				

					Foto galerija
	Video galerija


							


			
	
		Katalogs
			


                

            


        


        

            
                
                    	
				RVP IKSD
										
									
											
												Par departamentu
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Kontakti
											

                                            

																								Datu apstrāde
	Informācija trauksmes cēlējiem
	Sīkdatņu politika


																					


							
	
									
											
												Normatīvie akti
											

                                            

																					


							
	
									
											
												RVP IKSD vakances
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Pakalpojumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Projekti
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Iepirkumi 
											

                                            

																								Iepirkumi līdz 04.06.2018
	Departamenta iepirkumi
	Iestāžu iepirkumi
	Līgumi


																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							


							
	
				Izglītība
										
									
											
												Skolas
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Pirmsskolas
											

                                            

																								Aukļu pakalpojums
	Sludinājumi par vietu maiņu
	Sludinājuma iesniegšana par pirmsskolas vietas maiņu


																					


							
	
									
											
												Brīvais laiks
											

                                            

																								Interešu izglītība


																					


							
	
									
											
												Pedagogiem
											

                                            

																								Profesionālā pilnveide


																					


							
	
									
											
												Pedagoģiski medicīniskā komisija
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Vakances
											

                                            

																								Vakances sludinājuma iesniegšana
	Vakanču saraksts


																					


							
	
									
											
												Licences un atļaujas
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Ārpuskārtas uzņemšanas komisija
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							


							
	
				Kultūra
										
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Amatiermāksla
											

                                            

																								Nolikumi, rezultāti


																					


							
	
									
											
												Lielākie kultūras pasākumi un festivāli Rīgā 2024
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							


							
	
				Sports
										
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							
	
									
											
												Informācija zīmju valodā
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Skolu sports
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Atbalsts Rīgas sportistiem
											

                                            

																					


							


							
	
				Jaunatne
										
									
											
												Jaunumi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Brīvā laika iespējas
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Finansēšanas konkursi
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Nometnes
											

                                            

																					


							
	
									
											
												Galerija
											

                                            

																								Foto galerija
	Video galerija


																					


							


							
	
				Katalogs
							

                

            


            
                
                    
                        

                    

                

            

        


    







        
    
            
        
						
				
					
						
							[image: 339]
						

						
							
							
						

					

				
			

			

        
    
            RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA DEPARTAMENTS

    IZGLĪTĪBA

    KULTŪRA

    SPORTS

    INTEGRĀCIJA

    KATALOGS

        
    

                            
                            
        
                        
                
                    
                        
                                
	                                
									
                                    Rīgas pašvaldība aicina kļūt par pedagogiem galvaspilsētas skolās 

									
                                


                            
                                [image: Rīgas pašvaldība aicina kļūt par pedagogiem galvaspilsētas skolās ]
                            
                        


                    
                    					
						
							
														
							Rīgas Skolu muzeja izstāde «Skola. Apģērbs. Laikmets.» Zemgalē

							
						

						
							[image: Izstādē skolas apģērbi, formastērpi un arī par skolotāja ģērbšanās stila izmaiņām divdesmitajā gadsimtā]
						
					

                    
                    
                        
                                
	                                
									                                    Aprīlī sāksies pieteikšanās iestājpārbaudījumiem Rīgas valsts ģimnāzijās

                                

                            
                                [image: Zēns pie tāfeles ar matemātiskām formulām]
                            
                        


                    
                    
                        
                                
									
									                                    Pēta ēdināšanas kvalitāti Rīgas valstspilsētas pašvaldības skolās

                                

                            
                                [image: Pēta ēdināšanas kvalitāti Rīgas valstspilsētas pašvaldības skolās]
                            
                        

                                    

            

        

    
                                        



            
                                                                                                                                                
                            
    

        
            
                
                                        
                        Pirmsskolas
                    
                                    
            

			
								
					Skatīt visas ziņas
				
							

        

        
                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        [image: Ciemošanās dzīvnieku patversmē “Labās mājas”]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-09 09:13

                                    
                                        Ciemošanās dzīvnieku patversmē “Labās mājas”

                                    

                                    Mēs visi esam dzirdējuši frāzi, ka labais vairo labo. Un darīt labas lietas nekad nav...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        [image: Logopēdu tikšanās Rīgas 8. pirmsskolas izglītības iestādē]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-08 14:51

                                    
                                        Logopēdu tikšanās Rīgas 8. pirmsskolas izglītības iestādē

                                    

                                    Lai produktīvi veiktu savu darbību valsts valodā un īstenotu labās prakses pārnesi,...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        [image: Rīgas 112. pirmsskolas izglītības iestādes bērni kopā ar gleznotāju Kārli Zālīti pēc meistarklases]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-05 12:18

                                    
                                        Pēcpusdiena ar mākslinieku – gleznotāju Kalvi Zālīti

                                    

                                    Profesiju nedēļas ietvaros pie mums, Rīgas 112. pirmsskolas izglītības iestādes...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        [image: Rīgas 62. pirmsskolas izglītības iestādes teritorijā Putnu dienās izstādīja dažādu putnu dekorus]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-04 09:12

                                    
                                        Rīgas 62. pirmsskolas izglītības iestādes pasākumi martā

                                    

                                    Ik gadu pavasarī un rudenī notiek Putnu dienas – pasākumi dažādās Latvijas vietās....


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                    

    

                            
                                                                                                                            
                            
    

        
            
                
                                        
                        Skolas
                    
                                    
            

			
								
					Skatīt visas ziņas
				
							

        

        
                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        [image: Konkursa FIZMIX Eksperiments plakāts ar zēnu, kurš attēlo izcilo fiziķi Albertu Einšteinu]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-09 09:58

                                    
                                        Notiks Latvijas Fizikas festivāls un konkursa skolēniem "FIZMIX Eksperiments" pusfināls un fināls

                                    

                                    Sestdien, 13. aprīlī, ATTA centrā Rīgā notiks līdz šim lielākais Latvijas...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        [image: Mazajā ģildē norisināsies koncerts “Meiteņu dziesmas”]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-04 16:54

                                    
                                        Mazajā ģildē norisināsies koncerts “Meiteņu dziesmas”

                                    

                                    2024. gada 14. aprīlī plkst. 16.00 Mazajā ģildē norisināsies koncerts “Meiteņu...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        [image: Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skolas Jaunāko klašu pūtēju orķestra jubilejas koncerts]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-03 15:53

                                    
                                        Jāzepa Mediņa Rīgas 1. mūzikas skolas Jaunāko klašu pūtēju orķestra jubilejas koncerts

                                    

                                    Šā gada 10. aprīlī plkst. 18.00 Latvijas Nacionālās bibliotēkas Ziedoņa zāli...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        [image: Rīgas 21. vidusskolas Ekoskolas Zaļās nedēļas pasākumi]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-03 14:09

                                    
                                        Rīgas 21. vidusskolas Ekoskolas Zaļās nedēļas pasākumi

                                    

                                    "Zaļā nedēļa" ir pasākums, kas veltīts svarīgai tematikai - ekoloģijai un tās...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                    

    

                            
                                                                                                                                                                        
                            
    

        
            
                
                                        
                        Pedagogiem
                    
                                    
            

			
								
					Skatīt visas ziņas
				
							

        

        
                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        [image: Rīgas pašvaldība aicina kļūt par pedagogiem galvaspilsētas skolās ]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-03 16:05

                                    
                                        Rīgas pašvaldība aicina kļūt par pedagogiem galvaspilsētas skolās 

                                    

                                    Jaunu pedagogu piesaistes jautājums Rīgas pašvaldībā ir bijis aktuāls un ļoti svarīgs...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        [image: Preses konferencē informēs par Rīgas pašvaldības iecerētajām aktivitātēm pedagogu piesaistei galvaspilsētas skolās]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-02 12:40

                                    
                                        Preses konferencē informēs par Rīgas pašvaldības iecerētajām aktivitātēm pedagogu piesaistei galvaspilsētas skolās

                                    

                                    Trešdien, 3. aprīlī, plkst. 11.00 Rīgas rātsnama Kamīnzālē notiks preses konference,...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        [image: Fonds “Sibīrijas bērni” aicina piedalīties sacerējumu un zīmējumu konkursos ]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-25 09:59

                                    
                                        Fonds “Sibīrijas bērni” aicina piedalīties sacerējumu un zīmējumu konkursos 

                                    

                                    Š. g. 25. martā pieminēsim 75. gadadienu kopš 1949. gada izsūtīšanas,...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        [image: Uzaicinājums medijiem uz STEAM jomas pilotprojekta publicitātes pasākumu ]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-21 16:11

                                    
                                        Uzaicinājums medijiem uz STEAM jomas pilotprojekta publicitātes pasākumu 

                                    

                                    Otrdien, 26. martā, plkst. 13.00 Tehniskās Jaunrades namā “Annas2”, Annas ielā 2,...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                    

    

                            
                                                                                                                            
                            
    

        
            
                
                                        
                        Interešu izglītība 
                    
                                    
            

			
								
					Skatīt visas ziņas
				
							

        

        
                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        [image: Apsveicam konkursa – izstādes “Saules ritmi” 2. kārtas dalībniekus!]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-09 15:09

                                    
                                        Apsveicam konkursa – izstādes “Saules ritmi” 2. kārtas dalībniekus!

                                    

                                    Apsveicam Rīgas vizuālās, vizuāli plastiskās un radošo industriju mākslas darbu...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        [image: Sākam apgūt Rīgas jauno mūsdienu deju horeogrāfu kopdarbu – deju “Viegli”]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-09 14:55

                                    
                                        Sākam apgūt Rīgas jauno mūsdienu deju horeogrāfu kopdarbu – deju “Viegli”

                                    

                                    Šonedēļ dejosim kopā ar Jekaterinu Lasunsku, Annu Poļivko, Anabellu...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                                                
                        
                                                        

                                
                                    
                                        [image: Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programma ”Kolektīva vadītāja kompetences darbā ar vokālo ansambli, kori”]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-04-09 12:36

                                    
                                        Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programma ”Kolektīva vadītāja kompetences darbā ar vokālo ansambli, kori”

                                    

                                    Rīgas Interešu izglītības metodiskais centrs aicina pieteikties interešu...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                                                    

                                
                                    
                                        [image: Zināmi skatuves runas konkursa “Rīgas zvirbulis” rezultāti]
                                                                            
                                


                                

                                    2024-03-28 19:31

                                    
                                        Zināmi skatuves runas konkursa “Rīgas zvirbulis” rezultāti

                                    

                                    No 2024. gada 20. marta līdz 22. martam Bērnu un jauniešu centrā “Laimīte”,...


                                    Uzzini vairāk
                                


                            

                                                    

                    

                                    

    

                            
                                                                                                                                                                                                        



            
                            
    
        

            
                
                    Afiša

                

                                    
                                                                                    
                                                                        

                                        

                                            
                                                Rīgas atklātās sacensības dronu sportā "Annas kauss" 1. posms 
                                            


                                                                                                                                                
                                                    	2024. gada 13. aprīlis
																													                                                    
11:00
	                                                                                                        
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            Mākslinieciskās jaunrades centrs "Praktiskās estētikas skola"
                                                                                                        
 Tālr.: 67474145, 67474150
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Reģistrācija plkst.10.00. TJN "Annas 2", Oskars Raudiņš, oraudins@edu.riga.lv.

                                                
                                                                                            


                                            	Izglītība
	Tehniskā jaunrade


                                        


                                    

                                                                                                                            

                                        

                                            
                                                Rīgas pilsētas atklātajā ģitārspēles ansambļu un solistu konkurss “Es un mūzika”
                                            


                                                                                            	                                                
	                                                    -000. gada -3. 
														
	                                                    	                                                    - 2024. gada 20. aprīlis
	                                                    														
																												
															                                                    
	                                                
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs “Altona”, Imantas iela 11A, Rīga. 
                                                                                                        
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Organizē Pārdaugavas bērnu un jauniešu centrs. 

                                                
                                                                                            


                                            	Izglītība
	Mūzika


                                        


                                    

                                                                    

                                                                                                                
                                                                        

                                        

                                            
                                                Tehniskās modelēšanas konkurss – izstāde “Rūķu māja - 4”	
                                            


                                                                                            	                                                
	                                                    2024. gada 21. marts
														
	                                                    	                                                    - 2024. gada 3. maijs
	                                                    														
																												
															                                                    
	                                                
                                                                                            
                                            
                                                
                                                                                                            Rīgas Jauno tehniķu centrs
                                                                                                        
 Tālr.: 67284987, 67288381
                                                    

                                                


                                                
                                                
                                                                                                                                                     Rīgas jaunāko klašu skolēnu un viņu vecāku tehniskās modelēšanas konkurss.

                                                
                                                                                            


                                            	Izglītība
	Tehniskā jaunrade


                                        


                                    

                                                                                                            

                                        

                            

        

    
    
        Notikumu kalendārs

    

    
        

    


    
        PARAKSTIES UZ MŪSU JAUNUMIEM

    


    
        

            
                 RD IKSD
                 IZGLĪTĪBA
                 KULTŪRA
                 SPORTS
                 JAUNATNE
            


            
                
                Nosūtīt
                E-pasts
            

        


    


    

    

    

                                        

            
                            
        
            

                
                    
	                    
                                                	JAUNĀKAIS GALERIJĀS

                    	
                    

                                                                                                                                                            
                                                                        
                                        
                                                                                        [image: Rīgas pašvaldība aicina kļūt par pedagogiem galvaspilsētas skolās ]
                                    

                                                                                                                                                                                                
                                        
                                                                                        [image: Pašvaldība uzsākusi STEAM jomas pilotprojektu ar iespēju apgūt mācību saturu interešu izglītības iestādēs]
                                    

                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                    
                                                                        
                                        
                                                                                        [image: Atklāta Tehniskās jaunrades nama "Annas 2”  audzēkņu darbu izstāde "Annas Mežs” ]
                                    

                                                                                                                                                                                                
                                        
                                                                                        [image: Godina labākos Rīgas skolēnus 2023. gadā]
                                    

                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                        
                                                                                        
                                                [image: Jaunciema pamatskolas ēka no ārpuses ar Latvijas valsts karogu pie ieejas duevīm]
                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                [image: Ziemassvētku eglītes fonā mūzikas skolas audzēkne spēlē flautu]
                                            

                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                        
                                                [image: Pie kopējā sarunu galda apsēdušies pašvaldības, augstskolu pārstāvji un sadarbības partneri]
                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                        
                                                [image: Valsts prezidenta Edgara Rinkēviča dalība Rīgas 45. vidusskolas skolēnu pašpārvaldes raidierakstā "Sarunas bēniņos" un tikšanās ar skolēniem]
                                            

                                                                                    

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                            

                
                                            
    Svarīgi




    
        	
                    
                        
                            
                                                                                                    [image: Neliels ikonas attēls ar saites simbolu]
                                                            
                        

                        
                            
                                                        
                                Reģistrācija pirmsskolas izglītības iestādei
                                                            

                        

                    

                
	
                    
                        
                            
                                                                                                    [image: Neliels ikonas attēls ar saites simbolu]
                                                            
                        

                        
                            
                                                        
                                Instrukcija E-pakalpojumam "Bērna reģistrācija pirmsskolu iestāžu rindā"
                                                                [ Klausīties ]
                                                            

                        

                    

                
	
                    
                        
                            
                                                                                                    [image: Neliels ikonas attēls ar saites simbolu]
                                                            
                        

                        
                            
                                                        
                                RD logotips
                                                            

                        

                    

                


    



                                    

            

        

    
                                            
            
            
            

                
                    
                        Sadarbības partneri
                        
                    

                


                
                
                                            
                            
                                
                                    [image: kanieris]

                                    kanieris
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                                    [image: skolenu_dome]

                                    skolenu_dome
                                
                            
                        

                                    

            

        
    
    
    
        

            

                


[image: ]


Kr. Valdemāra ielā 5

Rīga, LV-1010


+371 6702 6816

iksd@riga.lv


Izvērsta kontaktinformācija


Datu apstrāde


Sīkdatņu politika


Piekļūstamība


            

			
						
								            												
		                RVP IKSD

		                			                	Par departamentu
	Jaunumi
	Kontakti
	Normatīvie akti
	RVP IKSD vakances
	Pakalpojumi
	Finansēšanas konkursi
	Projekti
	Iepirkumi 
	Galerija
	Informācija zīmju valodā


		                		            
	
	            	            												
		                Izglītība

		                			                	Skolas
	Pirmsskolas
	Brīvais laiks
	Pedagogiem
	Pedagoģiski medicīniskā komisija
	Vakances
	Licences un atļaujas
	Ārpuskārtas uzņemšanas komisija
	Finansēšanas konkursi
	Galerija
	Informācija zīmju valodā


		                		            
	
	            	            												
		                Kultūra

		                			                	Jaunumi
	Amatiermāksla
	Lielākie kultūras pasākumi un festivāli Rīgā 2024
	Galerija
	Finansēšanas konkursi
	Informācija zīmju valodā


		                		            
	
	            	            												
		                Sports

		                			                	Jaunumi
	Finansēšanas konkursi
	Galerija
	Informācija zīmju valodā
	Skolu sports
	Atbalsts Rīgas sportistiem


		                		            
	
	            	            												
		                Jaunatne

		                			                	Jaunumi
	Brīvā laika iespējas
	Finansēšanas konkursi
	Nometnes
	Galerija


		                		            
	
	            	            												
		                Katalogs

		                		            
	
	            	            			        

    




    
        
            Informatīvajos materiālos izmantotas fotogrāfijas, lai atspoguļotu Rīgas valstspilsētas pašvaldības rīkotus un atbalstītus pasākumus. Gadījumos, ja ir rosinājums kādu fotogrāfiju dzēst, tad par to informējiet, sūtot ziņu uz e-pasta adresi: iksd@riga.lv.

        

    


















    

    

		
	
	
    




